

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

A empresa....., estabelecida na rua, nº, cidade, estado, CEP, fone/fax nº, inscrita no C.N.P.J. sob nº e Inscrição Estadual, apresenta a seguir a proposta de preço para O objeto da licitação é a escolha da proposta mais vantajosa de registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada para executar os serviços aqui demandado e suprir as necessidades das Secretarias e seus respectivos órgãos, conforme especificações contidas no Termo de Referência, sobre o regime de empreitada para execução de tarefas certas e determinadas, com cronograma, prazos e quantidades previamente aprovados pelo Município de acordo com as necessidades da Prefeitura Municipal Princesa Isabel-PB, conforme condições, quantidades e exigências a seguir estabelecidas no Edital e seus anexos.

QUADRO RESUMO - LOTE 1

Item	FUNÇÕES	UND.	QUANT HORAS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviços de manutenção e conservação patrimônio público.	Hora	176880	R\$ 21,50	R\$ 3.802.920,00
2	Serviço de operador de maquinas leves e pesadas	Hora	7920	R\$ 21,50	R\$ 170.280,00
3	Serviço de apoio administrativo e financeiro.	Hora	203280	R\$ 21,50	R\$ 4.370.520,00
4	Serviço de manutenção veículos leves e pesados.	Hora	29040	R\$ 21,50	R\$ 624.360,00
5	Serviços de coleta de resíduos sólidos, varrição de ruas, praças e avenidas.	Hora	47520	R\$ 21,50	R\$ 1.021.680,00
6	Serviços de preparação e distribuição de alimentos.	Hora	58080	R\$ 21,50	R\$ 1.248.720,00
7	Serviço de monitoramento patrimonial.	Hora	47520	R\$ 21,50	R\$ 1.021.680,00
8	Serviços de higienização e conservação de prédios públicos	Hora	150480	R\$ 21,50	R\$ 3.235.320,00
9	Serviço de apoio a deslocamento e entrega de documentos.	Hora	31680	R\$ 21,50	R\$ 681.120,00
TOTAL			752400		R\$ 16.176.600,00

QUADRO RESUMO - LOTE 2

Item	FUNÇÕES	UND.	QUANT HORAS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Serviços de atividade em nutrição.	Hora	7920	R\$ 80,00	R\$ 633.600,00
11	Serviços de atividade biomédica.	Hora	2640	R\$ 80,00	R\$ 211.200,00
12	Serviços de atividade em laboratório.	Hora	10560	R\$ 80,00	R\$ 844.800,00
13	Serviços medico clinico geral.	Hora	26400	R\$ 80,00	R\$ 2.112.000,00
14	Serviços de medico atividade do trabalho.	Hora	7920	R\$ 80,00	R\$ 633.600,00
15	Serviços de medico de atividade cirurgia.	Hora	7920	R\$ 80,00	R\$ 633.600,00
16	Serviços de medico de atividade de anestesia.	Hora	7920	R\$ 80,00	R\$ 633.600,00
17	Serviços de medico de atividade pediatria	Hora	5280	R\$ 80,00	R\$ 422.400,00
18	Serviços de medico de atividade ginecologia	Hora	2640	R\$ 80,00	R\$ 211.200,00
19	Serviços de Assistente Social.	Hora	2640	R\$ 80,00	R\$ 211.200,00
20	Serviços de enfermagem.	Hora	26400	R\$ 80,00	R\$ 2.112.000,00
21	Serviços de atividade técnica em farmácia.	Hora	2640	R\$ 80,00	R\$ 211.200,00
22	Serviços de atividade técnico em enfermagem.	Hora	116160	R\$ 80,00	R\$ 9.292.800,00
TOTAL			227040		R\$ 18.163.200,00

Valor proposto LOTE 1: R\$ 16.176.600,00 (dezesseis milhões, cento e setenta e seis mil, seiscentos reais.).

Valor proposto LOTE 2: R\$ 18.163.200,00 (dezoito milhões, cento e sessenta e três mil, duzentos reais.).

DECLARAÇÕES DA PROPOSTA

As declarações citadas abaixo, deverão constar na proposta atualizada enviada ao final de rodada de lances, após o encerramento da fase de negociação.

1. A licitante DECLARA expressamente que está de acordo com todas as normas e condições deste Edital do Pregão Eletrônico nº 022/2022 e seus Anexos.
2. A licitante DECLARA que o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação,
3. A licitante DECLARA que todas as despesas decorrentes da elaboração de sua proposta e participação em todas as etapas do Certame correrão por conta da mesma, não lhe cabendo o direito de indenização de qualquer natureza.
4. A licitante DECLARA que estão incluídas nesta Proposta de Preços, todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na Prestação dos serviços, que inclui todos os custos diretos e indiretos necessários a execução dos serviços, resultantes de impostos, taxas e demais exigências municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total dos serviços, bem como a margem de lucro, não cabendo, em nenhum caso, direito regressivo contra a Prefeitura Municipal de Princesa Isabel-PB;
5. O valor acima estipulado é uma estimativa de custos que poderão ocorrer durante a execução do contrato e, portanto, não obriga a CONTRATANTE a pagar o valor total estimado, mas apenas os gastos efetivamente despendidos ao longo da execução contratual.
6. A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração conforme especificado no Edital de Convocação e seus anexos.
7. A licitante DECLARA para os fins previstos neste Pregão que tenho ciência de que:
8. O valor acima inclui todos os gastos previstos para o período de 12 (DOZE) MESES da execução do objeto deste Pregão;
9. DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: (Nome, CPF, RG, estado civil, profissão e endereço residencial).
10. DADOS DA LICITANTE: (Razão Social, Endereço, CNPJ, Inscrição Estadual, Inscrição Municipal, Telefone e E-mail):
11. DADOS BANCÁRIOS: (Banco, Agência, Conta Corrente).

29/08/2022.